
JSIBANKA

Smlouva o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou
Dodatek č. 1

Statutární město České Budějovice, sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice, IČO: 00244732,
zapsaná v RES.

(dále jen „Vy")
a

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731
(dále jen „J&T Banka")

(Vy a J&T Banka dále jen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte dodatek č. 1 ke smlouvě o vkladovém účtu s

výpovědní lhůtou, na základě, které pro Vás J&T Banka vede vkladový účet s výpovědní lhůtou číslo 3800212363/5800
(dále jen „Smlouva o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou"). Tento dodatek dále jen „Dodatek":
1. Slova a slovní spojení s velkými písmeny / Všechna slova a slovní spojení začínající velkými písmeny, jejichž

význam neurčuje tento dodatek, mají význam jako ve Smlouvě o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou nebo jako
v příslušných obchodních podmínkách.

2. Úroková sazba / Pokud je zůstatek nižší než 25 000 000 CZK, činí úroková sazba p.a. roven
nebo nižší než 200 000 000 CZK, ale roven nebo vyšší než 25 000 000 CZK, činí úroková sazba je
zůstatek vyšší než 200 000 000 CZK, činí úroková sazba části zůstatku ve výši 200 000 000 CZK a zbylá část
zůstatku se neúročí (dále jen „Úroková sazba"). J&T BANKA může Úrokovou sazbu Změnu
Úrokové sazby, jakož i datum účinnosti změny, J&T BANKA zveřejňuje na svých Obchodních místech. Ode dne
účinnosti změny Úrokové sazby se Vklad úročí příslušnou Úrokovou sazbou.

3. Úroková prémie / J&T Banka Úrokovou sazbu zvýší o úrokovou prémii, pokud zůstatek nepřetržitě po dobu účinnosti
Smlouvy bude vyšší nebo roven Minimálnímu zůstatku (dále jen „Úroková prémie"). Výše úrokové prémie činí

z nejnižší výše zůstatku po dobu trvání Smlouvy. Maximální výše zůstatku pro přiznání úrokové prémie je
200 000 000 CZK.

4. Výplata úroku / Úrok vám J&T Banka vyplatí první pracovní den úrokového období, které následuje po úrokové
období, za které vám J&T Banka vyplácí úrok. Úrok vám J&T Banka vyplatí na:...?../..?.!?.3Á..Ix&QQ....................

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou / Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladovém účtu s

výpovědní lhůtou zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
6. Platnost a účinnost / Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, ve kterém tuto listinu podepíše

poslední Strana.

7. Závěrečná ujednání / Teto Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
Strana obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku. Na důkaz souhlasu s Dodatkem Strany tento Dodatek podepsaly.

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info@jtbank.cz,www.jtbank.cz
1C: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP



Praha, dne
0 1 -02' 70,7

Statutární město J&T BANKA, a.s.
Jméno: Ing. Jiří Svoboda -- Jméno: Barbora
Funkce: primátor /*'$' Funkce: Odbor Back office bankovního

.iSTBAN&°aV.r
Sokolovská 700/1133

p-, 186 00 Praha 8^ ČESKÁ REPUBLIKA___^

ič:47ii537^Tbanka,
Jméno: Darina Dočkalová
Funkce: Odbor Back office bankovního
provozu

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v
příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Záznam Banky o Ověření totožnosti:
Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že (1) jsem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a Ověření totožnosti osob,
které Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta"), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta uvedené v této listině
souhlasí s identifikačními údaji Zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili jako
svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí s vyobrazením osoby v příslušném Dokladu
totožnosti.

Praha, dne

2/2


